CÔNG TY CP ĐẦU TƯ V À X ÂY LẮP SÔNG ĐÀ
	C ỘNG HOÀ X Ã H ỘI CH Ủ NGH ĨA VI ỆT NAM

	Số:         CT/TCKT
	Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

	V/v: Công bố  BCTC quý IV -2012.
	Hà nội, ngày   18   th áng  01  năm 2013

Kính gửi   Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

      Sở giao dịch Chứng  khoán Hà Nội

1.   Tên công ty : Công ty CP đầu tư và Xây lắp Sông Đà

2. Mã chứng khoán: SDD
3. Địa chỉ trụ ở chính: Lô 60 + 61 khu đô thị Văn Phú – Phú La – Hà Đông – Hà Nội

4. Điện thoại: 0422 112 194,

fax: 0433  820 461
5. Người thực hiện công việc công bố thông tin: Vũ Thị Thanh Tâm
6. Nội dung của thông tin công bố:
Báo cáo tài chính tóm tắt quý III năm 2012 và thuyết minh Báo cáo tài chính.

7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ báo cáo tài chính:: http://wwwsongdaic.com.vn
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Người thực hiện công bố thông tin
Nơi nhận:

· Như trên:

· Lưu TCHC, TCKT